



SRL «RADOP-OPT»

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15

Tel./ Fax (0422) 78-21-01/ 52-21-55

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

Cont IBAN : MD25MO2251ASV04499907100

BC Mobiasbanca-OTP GROUP SA

la MOBBMD22

Către

IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie si

Ortopedie

Nr 230 din 19.11.2020

OFERTA de PREȚ nr. ocds-b3wdp1-MD-1605174086710

Specificații preț CPV- 30100000-0

Cu referință la Cererea pentru Oferte de Preț suntem bucuroși să înaintăm următoarea

Ofertă de Pret după cum urmează:

SPECIFICAȚIA PREȚ f.4.2									
Nr. d/o	Denumirea mărfii	Cantitatea totală	Un de măsură	Preț fără TVA	Preț inc.TVA	Suma totală f.TVA	Suma totală incl.TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	Mapă de carton cu legaturi 260 gr	buc	300	2,3333	2,8	700,0000	840,00	1-5 zile de la comanda	IBAN
2	Mapă cu șină carton 260 gr	buc	800	1,5750	1,89	1260,0000	1512,00	1-5 zile de la comanda	IBAN
3	Mapă plastic cu șină A4 cu perforator (transparentă)	buc	400	1,4750	1,77	590,0000	708,00	1-5 zile de la comanda	IBAN
4	Mapă plastic cu șină lungă	buc	150	6,0417	7,25	906,2500	1087,50	1-5 zile de la comanda	IBAN
5	Hîrtie xerox A4 80 gr 500 foi	buc	900	40,9000	49,08	36810,0000	44172,00	1-5 zile de la comanda	IBAN
6	Corector pe bază de apă QX-11 20ml	buc	50	4,6250	5,55	231,2500	277,50	1-5 zile de la comanda	IBAN

7	Folii pt.doc.A4/30 mkm mate Hello/100buc/	comp	100	15,8333	19	1583,3333	1900,00	1-5 zile de la comanda	IBAN
8	Pix pe ulei (albastru)	buc	500	1,7333	2,08	866,6667	1040,00	1-5 zile de la comanda	IBAN
9	Mină pe ulei	buc	500	0,4167	0,5	208,3333	250,00	1-5 zile de la comanda	IBAN
10	Pix cu gel	buc	500	1,5000	1,8	750,0000	900,00	1-5 zile de la comanda	IBAN
11	Mină pentru pix cu gel	buc	500	0,6500	0,78	325,0000	390,00	1-5 zile de la comanda	IBAN
12	Pix cu ulei rosu	buc	100	1,7333	2,08	173,3333	208,00	1-5 zile de la comanda	IBAN
13	Dipartator de agrafe metalice	buc	50	2,8000	3,36	140,0000	168,00	1-5 zile de la comanda	IBAN
14	Capse nr 24/6 Noki/100 buc/	buc	30	2,1417	2,57	64,2500	77,10	1-5 zile de la comanda	IBAN
15	Calculator CITIZEN SDC-888 T	buc	7	107,5000	129	752,5000	903,00	1-5 zile de la comanda	IBAN
16	Flaschard 16 GB USB Drive	buc	8	79,3583	95,23	634,8667	761,84	1-5 zile de la comanda	IBAN
17	Hîrtie pentru notițe albă 9x9cm albă, 800 foi	buc	40	12,1583	14,59	486,3333	583,60	1-5 zile de la comanda	IBAN
18	Creioane simple HB cu radieră	buc	120	0,7583	0,91	91,0000	109,20	1-5 zile de la comanda	IBAN
19	Clei lichid silicat înte 50-60 mg.	buc	200	2,0167	2,42	403,3333	484,00	1-5 zile de la comanda	IBAN
20	Clei PVA (120 gr.)	buc	20	5,5417	6,65	110,8333	133,00	1-5 zile de la comanda	IBAN
21	MMarcher pentru text negru, roșu, verde, oranj, galben OF	buc	250	3,6000	4,32	900,0000	1080,00	1-5 zile de la comanda	IBAN
22	Foarfece 175 mm pentru oficiu	buc	15	6,5833	7,9	98,7500	118,50	1-5 zile de la comanda	IBAN
23	Clame mari 50 mm (50 buc)	buc	50	4,4167	5,3	220,8333	265,00	1-5 zile de la comanda	IBAN
24	Clame mici 28mm (100 buc)	buc	70	1,7917	2,15	125,4167	150,50	1-5 zile de la comanda	IBAN
25	Caiete A5 12 foi patrate (coperta carton)	buc	70	1,2417	1,49	86,9167	104,30	1-5 zile de la comanda	IBAN
26	Caiet A5 24 foi patrate (coperta carton)	buc	100	1,8750	2,25	187,5000	225,00	1-5 zile de la comanda	IBAN

27	Caiet A5 48 foi cart patrate (coperta carton)	buc	100	2,6500	3,18	265,0000	318,00	1-5 zile de la comanda	IBAN
28	Registru A4 96 foi , copertă carton mat	buc	50	11,7250	14,07	586,2500	703,50	1-5 zile de la comanda	IBAN
29	Caiet 96 f. A5 foi patrate (coperta carton)	buc	100	5,7083	6,85	570,8333	685,00	1-5 zile de la comanda	IBAN
30	Marker CD de scris pe sticlă din 2 părți una subțire alta	buc	200	3,7917	4,55	758,3333	910,00	1-5 zile de la comanda	IBAN
31	Perforator pentru hîrtie	buc	5	22,6750	27,21	113,3750	136,05	1-5 zile de la comanda	IBAN
32	Ascutitoare cu Container	buc	35	1,6250	1,95	56,8750	68,25	1-5 zile de la comanda	IBAN
33	Mapa/plic A4 cu buton/140mkr	buc	40	1,4167	1,7	56,6667	68,00	1-5 zile de la comanda	IBAN
34	Capsator metalic intarit (70-100 foi)	buc	10	81,1333	97,36	811,3333	973,6000	1-5 zile de la comanda	IBAN
35	Biblioraft A4/50mm 2 parti PVC	buc	70	16,7667	20,12	1173,6667	1408,40	1-5 zile de la comanda	IBAN
36	Biblioraft A4/80mm 2 parti PVC	buc	70	16,7667	20,12	1173,6667	1408,40	1-5 zile de la comanda	IBAN
37	Cuțit pentru hîrtie	buc	15	3,7500	4,5	56,2500	67,50	1-5 zile de la comanda	IBAN
38	Bandă adezivă îngustă	buc	30	0,5667	0,68	17,0000	20,40	1-5 zile de la comanda	IBAN
39	Capse intarite 23/10	buc	50	4,6250	5,55	231,2500	277,50	1-5 zile de la comanda	IBAN
40	Bandă adezivă lată 45mm x 100 m	buc	40	11,6667	14	466,6667	560,00	1-5 zile de la comanda	IBAN
41	Tuș negru	buc	5	6,2500	7,5	31,2500	37,50	1-5 zile de la comanda	IBAN
42	Riglă plastică 30 cm	buc	30	1,0833	1,3	32,5000	39,00	1-5 zile de la comanda	IBAN
43	Radieră (dm. 6-3 cm)	buc	30	1,8167	2,18	54,5000	65,40	1-5 zile de la comanda	IBAN
44	Set 3 tavite orizontale din plasa metalica pentru documente	buc	21	66,6667	80	1400,0000	1680,00	1-5 zile de la comanda	IBAN
45	Hirtie p/u notite colorate cu lipic dm. mici 50x12 câte 5 culori diferite, fiecare culoare câte 100 file	buc	100	3,3333	4	333,3333	400,00	1-5 zile de la comanda	IBAN

46	Corector bandă	buc	30	5,6250	6,75	168,7500	202,50	1-5 zile de la comanda	IBAN
47	Mapă cu mecanism de fixare lateral (clip B)	buc	30	8,7917	10,55	263,7500	316,50	1-5 zile de la comanda	IBAN
48	Pix pe ulei negru	buc	100	1,7333	2,08	173,3333	208,00	1-5 zile de la comanda	IBAN
49	Marcher permanent culori Negru- 20 Albastru- 20 Verde- 20	buc	60	2,5833	3,1	155,0000	186,0000	1-5 zile de la comanda	IBAN
	Total :					57656,283	69187,54		

Prețul include cheltuielile de încărcare, livrare până la depozit. Livrarea se efectuează conform graficului coordonat.

Livrarea se va efectua în decurs de 1-5 zile lucrătoare de la primirea cererii
Fiind distribuitorii si dealerii oficiali ai firme „Mondi Business Paper”, "CENTRUM",
"CENTROPEN", "KOH-I-NOOR", "LUCI" pe teritoriul Republicii Moldova, garantăm
calitatea rechizitelor menționate mai sus.

**După genul de activitate licență de
activitate nu este obligatorie**



Director Perșin Nicolai

SRL "RĂDOP-OPT" str. Sarmizegetusa, 15

Ex. Corimari O. (șef departament comerț) tel.: 78-21-01, 060908822 /79244419 , radop2008@mail.ru